Grisogoni. , ,;..': .;. -.\..'.'
Ego Pelrus diacpnus cardiiiaiis Sahc.toruihCqsiri-ie:

D el Dariiiani.
"

, ,
' <

patum apud Saiictum f Iieodardum.per manuiii:

Grisogonl sancfse RoinaiioeEcclesioe diacpni cardi--

nalis ac bibliethecarii, xiii lialendas Angus'fi' inV
dicliene xn, ppniinicoe Incafnaiiqnis . arino , llliii.

ppnlificatus auiem domini Calixti II papaj anria

pfiniq,'
"

;.'.

''.'.,:" ...';/ ;.X"XIV.,:..'., ',::-r ,,,;.,,': ;';
Ad iliustrein: feminam Jjtssgltnam, njiligs ejus^

ejusdem qrgiimenli,cuin siiperipre.

., ;(Annplli9,yjul.:2a.) , > ,_:,_.,

[BALUZ.,ibid.] , ,; ,,,,;, , .

CALiJiTcSepiscopus, s«rvus servprom DeivdilecUu

fil'«».-J*C5S0LW-js:.iHustrifeinina; et filiis ejusPETiia
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SICARDIet IUINARDOLEPEBIGNASO,salutem el aposto- A

licani bencdiclionem. ,,,:,
Gfatias omnipoteiiii Deo ei nobililaii vestroe re-

fcrimus quod Beali Pelri de Yaleriis ecclesiam, quoe
Roiuanoe Ecciesiaejuris esl, lainjuam boni palroni

eiijuvisiis hactenus et fovislis. Rogamus aiitem ul

idipsum deinceps melius pcr Dei gratiam faciaiis.

Nos enini destriiclioiil ejusdehi loci affeclione debita

condolenles, cuin dileclo filio nostro Berengario
Crassensi abbati et successoribus ejus regendum

(Jisponenduinque comniisimiis cttm omnibus hono-

ribns el possessionibns suis cl cum omni libertale
ct immunilale, sicul in doinini prccdecessoris nostri

sanclse memoriaePaschalis papse privilegio contine-

tur. Confidimusenim de omnipoteiitis Dei lyiiscricor-
dia quia per cjus indtistriam locus idem tam in "

spiriluaiibus qtiam in temporalibus etiam poteril
restaurari. llerum Crgo dileclionem vestram roga-
mus, el vobis in p.eccatpi-umvestrorum remissionem

iiijungimiis, ut sccundiim datam divinitus facultatem

pracdictam ecclesiam juvare amplius et suslentare
curetis. Si quis autem adversus hanc comroissionem
nosifam agere tcnlaverit, vos eumdem locum pro-
leeiionis veslrse auxilio defendatis. OmnipolensPo-
ininus bealorum aposlolorum Petri et Pauliprecibus
vos, quae ei placita sunt operanies, ab omnibus

peccatis absolvat, et ad viiani perducai seternatn.

Amen.

Datum apud Sancium Tlieudardum xin Kalendas

Augusti, indiclione xu. P
•>. XXV.

Bullapro Geraldo priore Cadufcensis beali protoihaf-
, ttjris Siephahiecclesim.

(Anno 1119, Jul. 30.)

[Guil. DELACnoix, Sefies et Acta episc.Cadurcens.,
pag. 68.]

CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, dilectis
filiis GF.IIALPOpriori, el cjtis fralribus in CadurCensi
B. protomartyris Stephani ecclesia regularem vitarti